
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

06.07.2016                   г .  Ставрополь                  № 1480  
 
 
О признании утратившим силу постановления главы города Ставрополя         
от 15.02.2006 № 338 «Об утверждении порядка доведения до сведения 
налогоплательщиков кадастровой стоимости земельных участков в городе 
Ставрополе» 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

  1. Признать утратившим силу постановление главы города Ставрополя 

от 15.02.2006 № 338 «Об утверждении порядка доведения до сведения 

налогоплательщиков кадастровой стоимости земельных участков в городе 

Ставрополе». 

 2. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 
Глава администрации 
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 

 
 

 


